Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Тридцать четвертая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  31.05. 2013 г.    № 34/2436                                                                   г. Краснодон

“Об  отмене пунктов  решений”

Рассмотрев заявления граждан об отмене пунктов решений исполнительного комитета, руководствуясь ст. 12, 140 Земельного кодекса Украины, Постановлением Кабинета Министров Украины № 844 от 05.08.2009 года, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Отменить пункты решений исполнительного комитета «О передаче в частную собственность земельных участков»:
1.1.  пункт 1.223  решения исполнительного  комитета № 467  от  17.12.1997  года в связи с переходом права собственности на недвижимое имущество, расположенное на данном участке по адресу: г. Краснодон, ул. Шевченко, 23 гражданину Трофименко Леониду Николаевичу.
1.2. пункт 1.16  решения исполнительного  комитета № 186  от  20.05.1997  года в связи с переходом права собственности на недвижимое имущество, расположенное на данном участке по адресу: г. Краснодон, ул. Чехова, 15 гражданке Малаевой Елене Анатольевне, на основании договора дарения  от 01.06.1999  года.

1.3. пункт 1.12  решения исполнительного  комитета № 385  от  28.10.1997  года в связи с переходом права собственности на недвижимое имущество, расположенное на данном участке по адресу: г. Краснодон, ул. 1-го Мая, 45 гражданке Кокодзей Лидии Борисовне, на основании  договора дарения  от 20.08.2003  года.

2. Управлению Госземагенства в  Краснодонском районе внести изменения в земельно-учетную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ